[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021г.                              с. Благовещенка                                        № 58
О внесении изменений в  постановления администрации Благовещенского сельсовета от 14.04.2020г. №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
      В соответствии, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Красноярского края от 24.12.2020 №10-4671 «О внесении изменений в законы края в связи с изменением порядка предоставления сведений о составе семьи»  Устава Благовещенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в   постановления администрации Благовещенского сельсовета от 14.04.2020г. №35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  следующее изменения:
         1.1 в пункте 2.7 слова «документ о составе семьи» заменить словами «информация о заявителе м членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансового лицевого счета»
   2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

   3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенска сельсовета».
Глава сельсовета                                                                 Д.Л.Гуменко